
Муниципальное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа №3 

г. Красный Кут Саратовской области 

 

Приказ 

30.05.2025 г.                                                                                                 № 87 

 

Об утверждении Порядка использования 

населением объектов спорта и  

спортивной инфраструктуры  

МОУ – СОШ №3 г. Красный Кут Саратовской области  

 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 9 Перечня поручений Президента Российской 

Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по 

развитию физической культуры испорта 19 октября 2023 года от 18 декабря 2023 года № 

Пр-2466, на  основании распоряжения Администрации Краснокутского муниципального 

района Саратовской области «Об использовании спортивной инфраструктуры на 

территориях муниципальных общеобразовательных учреждений Краснокутского 

муниципального района» от 03.05.2024г. №99 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта и спортивной 

инфраструктуры Муниципального общеобразовательного учреждения – средней 

общеобразовательной школы №3 г. Красный Кут Саратовской области. 

2. Администратору  сайта Ленгерту  В.В. разместить данный Порядок на сайте школы. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы: _____________/Жукова О.А./ 

 

 


